計量モジュール
WMS/WMS Ex Zone 2
設
置
説
明
書
30030666K  2021/03/03 8:58  - Schema ST4 PDF engine -  Layout by Victor Mahler

2) サンプルを計量皿に置いてから、最適な環境条件下で安定信号が送信されるまでの時間です。
仕 様​​ 45計量モジュール
6.4 型式表示コード
     –   /
# 表示 設定
1 最大ひょう量と分解能 104, 204, 403, 404, 803, 1203, 4002, 6002
2 内部調整（校正） (ブランク)： 内部調整（校正）なし
C:  内部校正付き
3 シール L: ラビリンス
W: "ウォッシュダウン"
4 特殊型 (ブランク)： 標準ソフトウェア
S: 拡張版ソフトウェア
X:  Ex Zone 2 計量モジュール
5 オプション (ブランク)： 下部接続、ロングベースプレート
01: 後部接続、ロングベースプレート
10: 下部接続、ショートベースプレート
11: 後部接続、ショートベースプレート
仕 様​​46 計量モジュール
6.5 接続端子配列
バインダーシリーズ 423 の 19 ピン接続端子のピン配列（ハン
ダ付け側から見た図）
O S
N T
P R
M U
C J
K
LA
B
D
E
F
G
H
芯線の色は、アクセサリとして用意されている接続ケーブルに基づいています。
データフロー： 計量モジュールの " " 出力信号 / " " 受信信号
ピ
ン
信号 コンダクタ
カラー
説明 データ
フロー
A VDC 12 ～
24 V
DC
グレー / ピンク 電源電圧のプラス端子
公称電圧 12～24 V DC (10～29 V DC)
B GNDINT RS232 紫色 RS232 用アース
C RX- RS422 黒 RS422 受信線
D DIN2 IO 赤 デジタル入力
E GNDIO IO 青 デジタル入出力のマイナス端子
F DOUT2 IO ピンク デジタル出力
G VDCIO 12 ～
30 V
DC
グレー デジタル入出力のプラス端子
H DIN1 IO 黄 デジタル入力
J DIN3 IO 緑 デジタル入力
K DOUT1 IO 茶 デジタル出力
L TX+ RS422 白 RS422 送信線
M TXD RS232 赤/青 RS232 通信線
N RXD RS232 白 / ピンク RS232 受信線
O GND 0 V DC グレー / 茶 電源電圧のマイナス端子
P TX- RS422 白 / グレー RS422 送信線
R CTS RS232 黄色/茶色 RS232 フローコントロール
S RTS RS232 白/黄色 RS232 フローコントロール
T DOUT3 IO 茶色/緑色 デジタル出力
U RX+ RS422 白/緑 RS422 受信線
仕 様​​ 47計量モジュール
備 考